苏 州 市 公 安 局

公交[2019]122号
关于对宝带东路与东苑路交叉口采取临时交通管理措施的通告
因轨道交通3号线宝带东路站路面恢复施工需要，为保障道路施工期间交通安全和施工安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》的有关规定，决定对宝带东路与东苑路交叉口采取临时交通管理措施，2019年10月8日至12月31日，宝带东路东苑路口南口（东苑路的宝带东路南侧段）封闭施工，禁止车辆通行。车辆可以从文曲路、月浜街绕行。
道路施工期间，请过往车辆、行人遵守交通标志提示及禁行标志规定，提前绕道行驶，注意交通安全，服从值勤人员现场指挥。
特此通告。
苏州市公安局交警支队
            2019年9月30日
苏州市公安局交警支队办公室　　　    2019年9月30日印发